令和３年度 ６月 第２８回小川町農業委員会総会議事録

開 催 年 月 日 令和３年６月２５日（金）

開 催 場 所 小川町民会館（リリックおがわ）会議室１、２

開催時刻宣告者 午前・午後１時３６分 小川町農業委員会会長

閉会時刻宣告者 午前・午後４時２３分 小川町農業委員会会長

議 長  山田 富子（会長）

農
業
委
員

席次番号 氏名 摘要 席次番号 氏名 摘要

1 議事録署名人 横田 智恵美 出席 欠席 08 議事録署名人 𠮷野 勝巳 出席 欠席

2 議事録署名人 根岸 富夫 出席 欠席 09 權田 正一 出席 欠席

3 議事録署名人 原川 功 出席 欠席 10 安藤 和広 出席 欠席

4 議事録署名人 田下 三枝子 出席 欠席 11 議事録署名人 青木 恒夫 出席 欠席

5 議事録署名人 小林 堯 出席 欠席 12 議事録署名人 大澤 久男 出席 欠席

6 議事録署名人 田端 龍一 出席 欠席 13 副会長/議事録署名人 内野 幸一 出席 欠席

7 田中 和夫 出席 欠席 14 会長 山田 富子 出席 欠席

出席委員 １４名 欠席委員  ０名

農
地
利
用
最
適
化
推
進
委
員

法
第

条
に
よ
り
出
席
し
た

担当地区 氏名 摘要 担当地区 氏名 摘要

小川
嶋田 実子

竹沢
吉岡 健次

田嶋 國夫

大河
須澤 和一

八和田

大塚 正実

澤田 茂雄  遠藤 勉

   高橋 嘉雄

出席委員 ８名

議
事
参
与
者

氏名 摘要

総
会
書
記

氏名 摘要

  岡部 孝一 事務局長

    大川 忠雄 次長

  森澤 千紘 主査

29

議案日程

議事録署名委員の指名

議案第１号 農地法第５条第１項の規定による許可申請について

議案第２号 農業経営基盤強化促進法による農用地利用集積計画の承認について

議案第３号 農業振興地域整備計画の変更について

報告第１号 農地法第４条第１項第８号の規定による届出について

報告第２号 農地法第５条第１項第７号の規定による届出について